
     UNIONE COMUNI MEDANIENE 
Z860B74E0E 

 

DETERMINAZIONE N. 71 DEL 10.09.2013 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO  ED 

ASSISTENZA  SCOLASTICA  A.S. 2013/2014 PER COMUNE DI ARSOLI. 

 

PREMESSO che l’Unione dei Comuni MedAniene deve procedere  all’affidamento 

del servizio di trasporto scolastico e assistenza scuolabus per l’a.s. 2013/2014 per il 

Comune di Arsoli; 

 

VISTO il capitolato speciale d’appalto con gli allegati che descrive le modalità di 

svolgimento del servizio approvato con delibera di G.C. n. 62 del 31.07.2013 dal 

Comune di Arsoli; 

 

VISTA la comunicazione dell’Unione prot. 171 del  9/9/2013 con la quale si richiede 

la disponibilità alla soc. OMNIA già aggiudicataria della gara per l’a.s. 2012/2013, e 

relativa documentazione per l’affidamento diretto del servizio in oggetto; 

 

VISTA la nota della Soc. Coop. OMNIA di Tivoli del 10/9/2013 acquisita al 

protocollo dell’Unione in data 10.09.2013 prot. 174, con la quale la Soc. Coop. 

OMNIA offre la percentuale di ribasso a base di gara pari  allo 0.10%; 

 

VISTA la documentazione fornita dalla OMNIA COOP. SOCIALE  di Tivoli Viale 

Trieste 35 e ritenutala meritevole di approvazione; 

 

     DETERMINA 

  

Di affidare il servizio di trasporto assistenza scolastica per il Comune di Arsoli alla  

OMNIA COOP. SOCIALE DI TIVOLI VIALE TRIESTE, 35 che ha offerto la 

percentuale di ribasso sul prezzo posto a base di gara pari allo 0.10%  per l’a.s. 

2013/2014 

 

  IL RESPONSABILE  

                   DEL SERVIZIO 

      DOTT. LOFFREDO PASQUALE 

 

Parere per copertura finanziaria 

        Rag. Marilena Amici 

_________________________  


